
ZARZĄDZENIE Nr 78 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia 

w 2017 r. kontroli przedsiębiorców w zakresie przestrzegania obowiązków wynikających 

z pozwolenia na nabywanie, przechowywanie, używanie materiałów wybuchowych 

przeznaczonych do użytku cywilnego  

lub wytwarzanie materiałów wybuchowych metodą in situ 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2002 r. o materiałach 

wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 283)  

w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960 oraz z 2016 r. poz. 1948 i 2260) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 34 Wojewody Mazowieckiego z dnia 8 lutego 2017 r.  

w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia w 2017 r. kontroli 

przedsiębiorców w zakresie przestrzegania obowiązków wynikających z pozwolenia na 

nabywanie, przechowywanie, używanie materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku 

cywilnego lub wytwarzanie materiałów wybuchowych metodą in situ w § 1 w ust. 1 w pkt 2 

lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) podkom. Sebastian Krajewski – specjalista Zespołu ds. Specjalistycznych 

Uzbrojonych Formacji Ochronnych Wydziału Postępowań Administracyjnych Komendy 

Stołecznej Policji,”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


